
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 38 имени гвардии полковника Косырева М.И.» 

городского округа Самара 

 

ПРИКАЗ 

от 25.10.2023г. № 259-од 

 

Организация школьной смены 

 

В связи с проведением специализированной профильной смены регионального 

центра «Вега»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать на базе МБОУ Школы № 38 г.о.Самара школьную смену в 

формате специализированной профильной смены регионального центра «Вега» по 

программам, прошедшим экспертизу в экспертном совете регионального центра 

«Вега»: 

- «Прикладная экология»; 

- «Компьютерная графика и дизайн». 

2. Установить сроки проведения школьной смены: с 31.10.2023 по 03.11.2023 

3. Зачислить в профильную смену обучающихся 8А, 8Б, 9А, 9Б, 10А классов 

согласно списку на следующие программы: 

- группа № 1 – обучающихся 8А, 8Б классов на программу «Прикладная экология» 

(приложение №1); 

- группа № 2 – обучающихся 9А, 9Б, 10А класса на программу «Компьютерная 

графика и дизайн» (приложение №2); 

4. Назначить ответственными за реализацию программы: 

- «Прикладная экология» учителей биологии Бекасову Л.Н., Суркину Н.А.; 

- «Компьютерная графика и дизайн» - учителя информатики Евграфову Т.А. 

5. Заместителю директора по УВР Филатовой Г.Ф. по результатам проведения 

школьной смены в 5-ти дневный срок предоставить отчет о проведении школьной 

смены через сайт Самарского регионального центра для одаренных детей «Вега». 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ Школы № 38 г.о.Самара  _______________/И.В.Ерисова 

 


